
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

на 

Закупка у единственного 

поставщика

условная 

единица
1 45 г. Москва 50 000,00 Январь 2020

Январь 2020 Декабрь 2020
Закупка у единственного 

поставщика

7 58.29. 58.29.50

Сопровождение и 

технологическое 

обслуживание 

пользователей 

программы 1С

В соответствии с 

требованиями закупочной 

документации

876 Декабрь 2020

Запрос предложений

6 58.29. 58.29.50 876
условная 

единица
1 45 г. Москва 120 000,00

1 46 Московская область 11 000 000,00 Январь 2020 Декабрь 2020

Январь 2020 Декабрь 2020
Закупка у единственного 

источника

5 33.14 33.14.11
Услуги ОДС и 

эксплуатации 

В соотвествии с 

техническим заданием
876

условная 

единица

Закупка у единственного 

поставщика

2 68.20.2 68.20.12

аренда 

производственных 

помещений

В соотвествии с 

техническим заданием
876

условная 

единица
1 45

Запрос предложений33.14 Декабрь 2020

условная 

единица
1 45 г. Москва 240 000,00 Январь 2020 Декабрь 2020

Январь 2020876
условная 

единица
45 г. Москва

61.10 61.10.4
Услуги доступа в 

Интернет

В соотвествии с 

техническим заданием
876

г. Москва 630 000,00

4 33.14.11 1
Услуги ОДС и 

эксплуатации 

В соотвествии с 

техническим заданием
13 000 000,00

г. Москва 1 500 000,00

1

2 11

26.20 26.20.1

Аренда и сопровождение 

сервера для нужд ООО 

"Техпромэксперт"

В соотвествии с 

техническим заданием

86

876

да

10

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

5

Минимально 

необходимые требования, 

предъявляемые

к закупаемым товарам 

(работам, услугам)

Закупка у единственного 

поставщика

График осуществления процедур закупки

7 1291 4

Условия договора

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

Единица измерения

Сведения 

о коли-честве (объеме)

Поставка лицензии на 

доступ к  правовой 

системе "Консультант +"

В соответствии с 

требованиями закупочной 

документации

да

да

условная 

единица
1 Январь 2020 Декабрь 2020

да

45

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

3

Регион поставки товаров (выполнения 

работ, оказания услуг)

14

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

планируемая 

дата или период 

размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

3

13

Закупка 

в электронной форме

да (нет)

15

да

да

да

 К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

срок исполнения договора

(месяц, год)

ОКАТО

План закупки товаров (работ, услуг)

2020

121170, Москва г, Кутузовский пр-кт, дом № 36, строение3, офис 329

ООО "Техпромэксперт"Наименование заказчика

год 

Телефон заказчика

Адрес местонахождения заказчика

7706760077

773001001

45268554000

mail@tpexpert.ru

8 800 500 72 68

Электронная почта заказчика

КПП

ИНН


